НЕОСНОВАТЕЛЕН.	

ОСЪЖДА 	

К. Ж. С. с ЕГН [ЕГН], Й. С. Н. с ЕГН [ЕГН],, Е. Н. В. с ЕГН [ЕГН], И. С. Н. с ЕГН [ЕГН], Д. Г. Н. с ЕГН [ЕГН], С. Г. С. с ЕГН [ЕГН] да заплатят на Р. Д. Н., Ц. Т. Ц. и Г. Р. П.	

направените разноски в размер на 1105 / хиляда и сто и пет / лева.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: